
Doporučení Ministerstva zahraničních věcí k cestování v
souvislosti s šířením koronaviru ve světě

MZV ČR upozorňuje cestovatele, že v souvislosti se šířením koronaviru (nově označovaný jako SARS
CoV-2, způsobující nemoc COVID-19) zejména v Asii a v posledních dnech i v Evropě dochází k
preventivním opatřením, která omezují či narušují vnitrostátní i mezinárodní dopravu v celé řadě zemí, a to
na úrovni letecké, ale i silniční a železniční dopravy uvnitř i mezi jednotlivými státy. 

Nelze vyloučit situace, kdy se občané ČR při cestách do zahraničí, budou muset podrobit karanténním
opatřením. Při plánování zahraničních cest je nutné s možností opatření zaváděných v souvislosti s šířením
koronaviru počítat.

Více informací zde.

Publikováno: 29.02.2020 / 18:30 | Aktualizováno: 29.02.2020 / 19:25

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni_doporuceni_a_varovani/omezeni_dopravy_koronavirus.html

	tema_prevence_doporuceni-ministerstva-zahranicnich-veci-k-cestovani-v.html

